檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立花蓮高級中學　函

地址：97059花蓮縣花蓮市民權路42號

承辦人：黃詩賢

電話：(03)8242236-603

傳真：03-5242211

電子信箱：team201510@gmail.com

受文者：花蓮縣立萬榮國民中學

發文日期：中華民國107年6月14日

發文字號：花中圖字第1070004066號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(0004066A00_ATTCH2.pdf)

主旨：檢送本校辦理「106學年度高中職均質化標竿106-1-2雁行

效應，共享領導計畫-樂高機器人研習」活動，敬請惠予

協助公告宣傳並鼓勵貴校學生踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署106年11月2日臺教授國部字

第1060119463號函辦理。

二、活動地點：國立花蓮高中科學館二樓電腦教室

三、活動時間：107年7月4日(三)上午8：30-下午17：30

四、報名方式：

(一)請於107年6月29日(星期五)17:00前逕輸入以下網址htt

ps://goo.gl/j1GkWD報名。

(二)錄取方式依完成網路報名順序依序錄取(完成線上報名

不代表立即錄取)，以40人為限，額滿為止。

(三)錄取名單將於7月2日(星期一)公布於花蓮高中首頁。

五、詳細活動內容請參考附件。

正本：花蓮區高中職均質化合作學校、花蓮縣各國民中學

副本：本校圖書館 2018-06-15
08:29:13

1070001966

■■■■■■■■■■■■■107/06/15

■■■■■■■